
МАДОУ детский сад № 19 "Земляничка", Петрикова Ольга Александровна 

31.08.2022 13:23 (MSK), Простая подпись 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 19 «ЗЕМЛЯНИЧКА» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 09.01.2024                                                                       № 10-о 

 

г. Бор 

 

 

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

 

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»        

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на 2024 год воспитателя Смирнову 

Ирину Георгиевну. 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                  О.А.Петрикова 

 
 
 
 

 

 


